

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム (限定店舗)
 秋メニュー (9/5~11/13)

●原材料に含む

更新日 2024/9/5

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

| 商品コード | 商品名 | カテゴリ | 特定原材料8品目 | | | | | | | | 特定原材料に準ずる20品目 | | | | | | | | | | | | | | 備考 | エネルギー (kcal) ※この値は 目安です | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|------|----------|----|----|----|---|---|-----|-----|---------------|-----|----|-----|------|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------------------|----|------|-----|------|---------|----|-------|-------|-----|---|
| | | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | 魚介類 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | | | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | ごま | アーモンド | | | |
| 22311029310 | ラ・フランスダーズリン | ドリンク | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4 |
| 22311029320 | アイス ラ・フランスダーズリン | ドリンク | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 |
| 314104451 | 本日の紅茶 (キームン) | ドリンク | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4 | |
| 22311028460 | オレンジキャラメルとホイボスアールグレイのミルクティー | ドリンク | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | 173 | |
| 22311029030 | フレッシュフルーツショートケーキ シャインマスカット (フル) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 632 | |
| 22311029290 | フレッシュフルーツパフェ シャインマスカット (フル) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | 508 | |
| 22311029260 | フレッシュフルーツパフェ シャインマスカット (ハーフ) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 249 | |
| 22311029270 | シャインマスカットのパイ | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 229 | |
| 22311029250 | こだわりのたまごのホームメイドプリン (シャイン) | スイーツ | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 175 | |
| 22311029060 | スペシャルショートケーキ マロン (フル) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | 769 | |
| 22311029330 | マロンと洋梨のパフェ (フル) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | 604 | |
| 22311029230 | マロンと洋梨のパフェ (ハーフ) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | 317 | |
| 22311029070 | マロンといちじくのパイ (ハーフ) | スイーツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 258 | |
| 22311029100 | こだわりのたまごのホームメイドプリン (マロン) | スイーツ | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 198 | |
| 22311029280 | 選べるパスタとアフタヌーンティーのセット (秋) | フード | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | パスタ以外 | 535 | |
| 22311028710 | サラダライス チキンとグリル野菜のバルサミコピネガーソース | フード | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | ● | - | ● | ● | ● | - | - | - | - | - | 539 | |
| 22311026070 | きのこサルシッチャのソイソースパスタ マスカルポーネホイップ | フード | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 523 | |

※当店のごはんは国産米を使用しています。